
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 130046  Gruppe Stadtliga Männer A - Staffel A

Datum 24.05.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft SG Rotation P. B. III

Spielort Max-Schmeling-Halle (A)  Gastmannschaft VSG Altglienicke

 

Heimmannschaft

SG Rotation P. B. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Becker, Matthias - -

23 Langforth, Robert - - 7 2/2

44 Pfitzner, Ralf - -

70 Gregarek, Marc - - 1

71 Mühlenberg, David - - 1

72 Voß, Alexander - - 6 0/1

75 Strese, Christopher - -

76 Braatz, Christian - - 2

77 Radtke, Kevin - - 8

78 Trautmann, Oliver - - 54:45

80 Gregarek, Carlo - -

82 Schulz, Michael - - 1 07:44 36:17

83 Buchweitz, Sascha - - 2

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VSG Altglienicke
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schreiber, Till - -

4 Mietchen, Christian - - 1

5 Horn, Michael - - 47:00

7 Wehrs, Michael - -

19 Schubert, Phillip - - 3

24 Haupt, Laurence - -

28 Blaß, Carsten - -

38 Jauer, Jonas - - 10 3/4

41 Wiethölter, Dirk - - 2

47 Bamberg, Jonas - - 29:48

49 Saße, Marvin Leander - -

77 Palz, Manuel - - 1

99 Lindemann, Michael - - 28:40

A Mietchen, Lisa - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:51

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dietel, Jörg - - - - -

SR B Schrader, Sven - - - - -

Zeitn. Hagendorf, Sarah - - - - -

Sek. Klein, Jan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Rotation P. B. III

Ergebnis 28:17 (12:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:18 1:0 Tor 83 Buchweitz, Sascha

Gast 01:55 1:1 Tor 4 Mietchen, Christian

Heim 02:04 2:1 Tor 72 Voß, Alexander

Gast 04:05 2:2 Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 05:00 3:2 Tor 83 Buchweitz, Sascha

Heim 07:01 4:2 Tor 72 Voß, Alexander

Heim 07:44 Verwarnung 82 Schulz, Michael

Heim 12:24 5:2 Tor 77 Radtke, Kevin

Gast 13:21 5:3 7m mit Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 14:09 6:3 Tor 72 Voß, Alexander

Gast 17:50 6:4 Tor 19 Schubert, Phillip

Heim 18:29 7:4 Tor 77 Radtke, Kevin

Heim 20:57 8:4 Tor 77 Radtke, Kevin

Heim 21:39 9:4 Tor 77 Radtke, Kevin

21:51 Auszeit Gast

Gast 23:47 9:5 Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 26:27 10:5 Tor 72 Voß, Alexander

Heim 27:23 11:5 Tor 77 Radtke, Kevin

Heim 28:38 12:5 Tor 23 Langforth, Robert

Gast 28:40 2 Minuten 99 Lindemann, Michael

Gast 29:48 2 Minuten 47 Bamberg, Jonas

Gast 31:11 12:6 Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 31:38 13:6 Tor 23 Langforth, Robert

Heim 32:26 14:6 Tor 77 Radtke, Kevin

Heim 33:29 15:6 Tor 82 Schulz, Michael

Heim 35:42 16:6 Tor 77 Radtke, Kevin

Heim 36:17 2 Minuten 82 Schulz, Michael

Gast 36:19 16:7 7m mit Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 37:05 17:7 Tor 23 Langforth, Robert

Gast 38:01 17:8 Tor 19 Schubert, Phillip

Gast 40:31 17:8 7m ohne Tor 38 Jauer, Jonas

Gast 41:38 17:9 Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 42:50 18:9 Tor 23 Langforth, Robert

Gast 43:30 18:10 Tor 41 Wiethölter, Dirk

Heim 44:33 19:10 Tor 72 Voß, Alexander

Heim 46:06 20:10 Tor 71 Mühlenberg, David

Gast 46:21 20:11 Tor 77 Palz, Manuel

Gast 47:00 2 Minuten 5 Horn, Michael

Heim 47:04 20:11 7m ohne Tor 72 Voß, Alexander

Heim 49:34 21:11 Tor 76 Braatz, Christian

Heim 50:30 22:11 Tor 70 Gregarek, Marc

Heim 52:32 23:11 Tor 77 Radtke, Kevin

Gast 53:03 23:12 Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 53:35 24:12 Tor 76 Braatz, Christian

Gast 54:08 24:13 Tor 38 Jauer, Jonas

Gast 54:45 24:14 Tor 38 Jauer, Jonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:45 2 Minuten 78 Trautmann, Oliver

Heim 55:56 25:14 Tor 23 Langforth, Robert

Heim 57:05 26:14 7m mit Tor 23 Langforth, Robert

Gast 57:48 26:15 7m mit Tor 38 Jauer, Jonas

Heim 58:16 27:15 Tor 72 Voß, Alexander

Gast 58:21 27:16 Tor 19 Schubert, Phillip

Heim 59:21 28:16 7m mit Tor 23 Langforth, Robert

Gast 59:51 28:17 Tor 41 Wiethölter, Dirk
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